
UCHWAŁA NR XL/395/06
RADY MIEJSKIEJ WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 27 stycznia 2006 ROKU

w sprawie: zmian budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2006 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1 i 2, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 
roku  o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.U.  Nr  142  z  2001  roku,  poz.  1591  
z późniejszymi zmianami ) oraz art. 165, art. 184, art. 187, art. 189 ust. 1 ustawy z dnia  
30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249 z 2005 roku, poz. 2104)

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
uchwala, co następuje:

§ 1

ZWIĘKSZA SIĘ PRZYCHODY budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2006 rok

w tym:
- kredyt na sfinansowanie wydatków nie znajdujących pokrycia 
  w planowanych dochodach

o kwotę

o kwotę

1 200 000 zł

1 200 000 zł

§ 2

ZWIĘKSZA SIĘ WYDATKI budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2006 rok

w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
rozdz. 90095 - Pozostała działalność
w tym:
- wydatki majątkowe

z przeznaczeniem na realizację zadań inwestycyjnych.

o kwotę

o kwotę

o kwotę

  1 200 000 zł

1 200 000 zł

1 200 000 zł

§ 3

W  uchwale  Nr  XXXIX/385/05  z  dnia  29  grudnia  2005  roku  wprowadza  się  zmiany 
wynikające z § 1 - 2 niniejszej uchwały:

1. § 1 w/w uchwały otrzymuje brzmienie:

   "1. Ustala się dochody budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego

    zgodnie z załącznikiem Nr 1

2. Ustala się wydatki budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego

    zgodnie z załącznikiem Nr 2.

w wysokości

w wysokości

85 158 685 zł

91 722 283 zł



3. Ustala się deficyt budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego 
  
Źródłami pokrycia deficytu i rozchodów są przychody
w tym:
- kredyt  
1. na finansowanie wydatków nie znajdujących pokrycia
    w planowanych dochodach

- pożyczka z WFOŚ i GW w zakresie:

1. termomodernizacji budynków przy ul. Kubsza 15 
    i likwidację systemów grzewczych

2. termomodernizacji budynków i likwidację systemów
    grzewczych węglowych przy ul. Piłsudskiego 3 - 9,
    Jana 12 z zabudowaniem pompy ciepła

3. kompleksowej gospodarki odpadami na terenie miasta
   Wodzisławia Śląskiego wraz z likwidacją dzikich wysypisk

4. Ustala się rozchody budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego
    przeznaczone na spłatę kredytów i pożyczek zaciągniętych z:

- WFOŚ i GW
w zakresie:
1. budowy kanalizacji sanitarnej ul. Czyżowicka etap II
    w dzielnicy Karkoszka

2. budowy kanalizacji sanitarnej i deszczowej na terenie 
    Osiedla domków Jednorodzinnych Kopernika
    - część Północna w Wodzisławiu Śląskim  

3. budowy kanalizacji sanitarnej i deszczowej w dzielnicy 
    Stare Miasto w Wodzisławiu Śląskim - etap I zadanie 2 ul. 
    Powstańców

4. modernizacji systemu zasilania w ciepło wraz 
   z termomodernizacją siedmiu budynków mieszkalnych
   przy ul. Górniczej w Wodzisławiu Śląskim

5. modernizacji części mechanicznej i budowa części 
   biologicznej oczyszczalni ścieków Karkoszka II

6. budowy kanalizacji sanitarnej w ul. Olszyny

7. modernizacji systemu zasilania w ciepło wraz 
    termomodernizacją budynków przy ul. Górniczej 24 - 44,
    50 - 52, 54 - 56

w wysokości

w wysokości

w wysokości

6 563 598 zł

10 139 868 zł

6 200 000 zł

6 200 000 zł

3 939 868 zł

480 000 zł

1 280 000 zł

2 179 868 zł

3 576 270 zł

2 000 270 zł

130 000 zł

400 000 zł

57 861 zł

150 000 zł

928 568 zł

151 296 zł

34 030 zł 



8. podłączenie do miejskiego systemu ciepłowniczego budynku
    MOK "Centrum" w Wodzisławiu Śląskim wraz z jego
    dociepleniem

9. termomodernizacji budynku Miejskiej i Powiatowej 
    Biblioteki Publicznej

10. likwidacji pieców węglowych na rzecz zabudowy pompy 
      ciepła, instalacji c.o i c.w. w budynkach mieszkalnych
      przy ul. Jana 13, 15, ul. Apteczna 2,4, Rynek 22, 23, 24 
      etap I

11. likwidacji pieców węglowych na rzecz zabudowy pompy
      ciepła, instalacji c.o i c.w. w budynkach mieszkalnych
      przy ul. Jana 13, 15, ul. Apteczna 2,4 Rynek 22, 23, 24
      - etap II

- NFOŚiGW
w zakresie:
1. modernizacji części mechanicznej i budowa części
    biologicznej oczyszczalni ścieków Karkoszka II
    w Wodzisławiu Śląskim

zgodnie z załącznikiem Nr 3."

17 140 zł

29 900 zł

73 500 zł

27 975 zł

1 576 000 zł

 

2. W załączniku Nr 2 przedstawiającym wydatki budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 
2006 rok wprowadza się zmiany wynikające z § 2 niniejszej uchwały.

3.  W załączniku Nr 3 przedstawiającym przychody i rozchody z zaciągniętych i otrzymanych 
krajowych pożyczek i kredytów na 2006 rok wprowadza się zmiany wynikające § 1 niniejszej 
uchwały.

§ 4

Pozostałych postanowień uchwały nie zmienia się.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
                                                                         PRZEWODNICZĄCY
                                                                           RADY MIEJSKIEJ
                                                                         Wodzisławia Śląskiego
                                                                                        /-/ Wacław Mandrysz


